
  

UCHWAŁA NR 1195/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr 6974/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  z dnia 

26 kwietnia 2023 r. w sprawie powołania Komisji Oceny Projektów oceniającej projekty 

współfinasowane z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach 

programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027  

w Departamencie Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego, zmienionej 

uchwałą Nr 8231/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 6 grudnia 2023 r. 

oraz uchwałą Nr 8956/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 10 kwietnia 

2024 r. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2, art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 

28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich  

w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 6974/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Oceny Projektów oceniającej projekty współfinasowane  

z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 w Departamencie Wdrażania 

Europejskiego Funduszu Społecznego zmienionej uchwałą Nr 8231/23 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 6 grudnia 2023 r. oraz uchwałą Nr 8956/24 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 10 kwietnia 2024 r., załącznik do uchwały otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego oraz 

Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



 
ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 1195/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2024 roku 

stanowiący jednocześnie załącznik do Uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 

6974/23 z dnia 26 kwietnia 2023 r. zmienionej Uchwałą  

Nr 8231/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 6 grudnia 2023 r., Uchwałą Nr 

8956/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia  

10 kwietnia 2024 r. 

 

Skład osobowy Komisji Oceny Projektów 

oceniającej projekty współfinansowane z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+)  

w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego  

2021-2027 w Departamencie Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 

  

Lp. Imię i nazwisko Funkcja  

1. Aleksandra Półtorak-Wiśniewska Przewodniczący Komisji Oceny Projektów  

2. Marzena Skotnicka Sekretarz Komisji Oceny Projektów 

3. Beata Kosela Sekretarz Komisji Oceny Projektów 

4. Adam Prusik Członek Komisji Oceny Projektów 

5. Adrian Adamski Członek Komisji Oceny Projektów 

6. Agnieszka Bombol Członek Komisji Oceny Projektów 

7. Agnieszka Szymczyk Członek Komisji Oceny Projektów 

8. Alicja Kot Członek Komisji Oceny Projektów 

9. Aneta Michalecka Członek Komisji Oceny Projektów 

10. Aneta Moćko Członek Komisji Oceny Projektów 

11. Aneta Zagdan-Gumuła Członek Komisji Oceny Projektów 

12. Andrzej Filipiak Członek Komisji Oceny Projektów 

13. Anna Grys Członek Komisji Oceny Projektów 

14. Anna Kobyłecka Członek Komisji Oceny Projektów 

15. Anna Łapanowska Członek Komisji Oceny Projektów 

16. Anna Pałys Członek Komisji Oceny Projektów 

17. Anna Sularz Członek Komisji Oceny Projektów 

18. Barbara Romańska Członek Komisji Oceny Projektów 

19. Barbara Turek Członek Komisji Oceny Projektów 

20. Beata Drąg Członek Komisji Oceny Projektów 

21. Damian Burzyński Członek Komisji Oceny Projektów 

22. Dariusz Woźniak Członek Komisji Oceny Projektów 

23. Dorota Dworak Członek Komisji Oceny Projektów 



 

24. Dorota Styczeń Członek Komisji Oceny Projektów 

25. Dorota Żarnowiec Członek Komisji Oceny Projektów 

26. Edyta Brzezińska Członek Komisji Oceny Projektów 

27. Edyta Rysiewicz Członek Komisji Oceny Projektów 

28. Ewa Mojecka Członek Komisji Oceny Projektów 

29. Grzegorz Kowalczyk Członek Komisji Oceny Projektów 

30. Grzegorz Ucig Członek Komisji Oceny Projektów 

31. Ilona Wojciechowska Członek Komisji Oceny Projektów 

32. Iwona Machul Członek Komisji Oceny Projektów 

33. Iwona Pobocha Członek Komisji Oceny Projektów 

34. Iwona Romaniec Członek Komisji Oceny Projektów 

35. Iwona Witecka Członek Komisji Oceny Projektów 

36. Jacek Szmit Członek Komisji Oceny Projektów 

37. Justyna Kwiatkowska Członek Komisji Oceny Projektów 

38. Kamil Wojtczak Członek Komisji Oceny Projektów 

39. Kamilla Klimczak Członek Komisji Oceny Projektów 

40. Karol Dostal Członek Komisji Oceny Projektów 

41. Karolina Galiszewska Członek Komisji Oceny Projektów 

42. Katarzyna Palus Członek Komisji Oceny Projektów 

43. Katarzyna Zielińska Członek Komisji Oceny Projektów 

44. Konrad Chaja Członek Komisji Oceny Projektów 

45. Krzysztof Szczypiór Członek Komisji Oceny Projektów 

46. Łukasz Bracichowicz Członek Komisji Oceny Projektów 

47. Magdalena Labarzewska Członek Komisji Oceny Projektów 

48. Magdalena Majcherczyk Członek Komisji Oceny Projektów 

49. Magdalena Malecka-Zarzycka Członek Komisji Oceny Projektów 

50. Magdalena Okła Członek Komisji Oceny Projektów 

51. Małgorzata Dziubek Członek Komisji Oceny Projektów 

52. Małgorzata Hołody Członek Komisji Oceny Projektów 

53. Małgorzata Tofiel Członek Komisji Oceny Projektów 

54. Małgorzata Woś Członek Komisji Oceny Projektów 

55. Marcin Ptak Członek Komisji Oceny Projektów 

56. Mariusz Chrzanowski Członek Komisji Oceny Projektów 

57. Mariusz Papucki Członek Komisji Oceny Projektów 



 

58. Marta Kapińska Członek Komisji Oceny Projektów 

59. Marta Stasiak Członek Komisji Oceny Projektów 

60. Marzena Rubak Członek Komisji Oceny Projektów 

61. Michał Dziedzic Członek Komisji Oceny Projektów 

62. Monika Gołuch Członek Komisji Oceny Projektów 

63. Monika Pieczaba Członek Komisji Oceny Projektów 

64. Patrycja Baran Członek Komisji Oceny Projektów 

65. Paulina Bielicz Członek Komisji Oceny Projektów 

66. Piotr Kuta Członek Komisji Oceny Projektów 

67. Rafał Kasperek Członek Komisji Oceny Projektów 

68. Renata Knez Członek Komisji Oceny Projektów 

69. Renata Skrzydło Członek Komisji Oceny Projektów 

70. Robert Pękowski Członek Komisji Oceny Projektów 

71. Sylwia Król Członek Komisji Oceny Projektów 

72. Sabina Kołbuc Członek Komisji Oceny Projektów 

73. Wioletta Porzucek Członek Komisji Oceny Projektów 

 Eksperci wskazani w Wykazie 

ekspertów w ramach Programu 

Fundusze Europejskie dla 

Świętokrzyskiego 2021-2027 dla 

działań finansowanych  

z Europejskiego Funduszu 

Społecznego (EFS+) 

zatwierdzonym przez Zarząd 

Województwa Świętokrzyskiego 

Uchwałą Nr 6209/22 z dnia 30 

listopada 2022 r., zmienionym 

Uchwałą ZWŚ Nr 7171/23 z dnia 

31 maja 2023 r. 

Członkowie Komisji Oceny Projektów 

 

                         MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

                       RENATA JANIK 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 


	uchwała nr 1195
	Załącznik do uchwały nr 1195

